役　員　変　更　届　出
則24-2

１・宣誓書【様式】

「貨物流通事業者の氏名の変更の届出の一本化した提出の手続きを定める省令」によることができる。

注　意

代表者が変更になる場合は、軽微変更届出（則４－２）の届出が必要となります。
例：代表者のみの変更：軽微変更届出
　　代表者及び役員の変更：軽微変更届出（役員変更届出は省略可）
　　役員の変更：役員変更届出

役　員　変　更　届　出　書

令和　　年　　月　　日
　　　殿

住所
氏名
下記のとおり役員の変更があったことから、倉庫業法施行規則第２４条第２項の規定により、関係書類を添えて届出書を提出します。

記

１　変更した役員の氏名

２　事実の変更した日

役　員　変　更　届　出　書

令和元年　７月２２日

北海道運輸局長　　　殿

住所　札幌市中央区大通西10
名称　　北海道運輸倉庫株式会社
代表取締役社長　北海　太郎

下記のとおり役員の変更があったことから、倉庫業法施行規則第２４条第２項の規定により、関係書類を添えて届出書を提出します。

記

１　変更した役員の氏名

	役　　職
	新
	旧

	専務取締役
	北海　次郎
	小樽　三郎

２　事実の変更した日

　　　　令和元年６月30日

添付書類

記載例

変更後

30日以内に届出

PAGE